前回（1月 15日）の報告

１．ソング
国歌「君が代」
ロータリーソング「奉仕の理想」

２．ビジター紹介
なし

３．会長の時間
本日は今年初めてのホーム例会となっておりますので改めまして

明けましておめでとうございます。

本年もよろしくお願い申し上げます。

昨年はご協力、ご支援を頂きありがとうございました。

12 月の家族忘年例会では杉村常任委員長、正木親睦委員長大変お世話になりありがとうございました。

お陰様で賑やかしく楽しい会になり嬉しく思っております。

今年の干支は丙午で與那嶺、平川幹事の生まれ年であります。

来週から丙午のお話、未だお伝えしていない與那嶺の自己紹介をしていきたいと思っております。

本年もご協力、ご支援の程宜しくお願い致します。

４．今月の誕生日・結婚記念日

誕生日
会 員 いらっしゃいません

ご夫人 堀田重子 様  正木小百合 様

結婚記念日 髙岡敏夫 会員

長寿の御祝い

米寿 福田 勝 会員
喜寿 黒田俊一 会員
古稀 徐 幸一 会員

大城 浩 会員

26

1

「大切な従業員の家族の事までを支える企業創り

他にはない新形態の福利厚生 」

今中 氏

22 1761 1 29

「メイクがシニアを元気にする」

―いくつになってもきれいでいたいー

みき しほ氏

日本アピアランスセラピー協会 代表理事

今月のお祝い

５．幹事報告
〇2025-26 年度 第 6 回理事・役員会議 議事録を BOX に入れさせて頂いておりますので

ご確認よろしくお願い致します。
〇伊丹ロータリークラブより 1 月の例会場は

伊丹商工会議所会館（商工プラザ）6 階 マルチメディアホール です

６．委員会報告
なし

７．同好会報告

なし

＊川口会員 ：㈱カワグチマック工業の無料モニターキャンペーンのお知らせ

＊平井会員 ：米山奨学生の馬逸さんが来月 29 日に結婚なさいますので祝電を打ちたいと思います。

８．出席報告

会 員 数
34 名 出席対象者数 33 名 出席者数 28 名 欠席者数 5 名

出席率 84.85％ 前々会補正 85.29％

本 日 の 欠 席 堀田、本田、久木元、黒田、正木、越智、各会員

メ ー キ ャ ッ プ 正木、越智、各会員

９．1月のロータリーレート 1 ドル＝156円

１０．スピーチ
「 官民連携 」

宮﨑 会員

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄  ニコニコ ＢＯＸ  ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊新年が始まり、もう 15日になりましたネ～

今年もあっという間に過ぎそうですネ～ ··················································· 與 那 嶺 会 員

＊米寿のお祝い頂きありがとうございました。

まさに「長生きは幸か不幸か実験中です」 ················································· 福 田 会 員

＊古希のお祝いありがとうございます。 ······················································ 徐 会 員

＊みなさん あけましておめでとうございます。 今年もよろしくお願いいたします。 ·················· 西 原 会 員

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄  フレンドシップ ＢＯＸ  ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊今年初めてのホーム例会です。 本年も御世話になります。 ·································· 與 那 嶺 会 員

＊クリスマス例会、ありがとうございました。

 娘、愛々も初めてのパーティーで楽しんでました。 ··········································· 平 川 会 員

＊84才 8回目の午年を迎えました。 本年もよろしく ········································· 武 田 会 員

＊本年もよろしく········································································ 平 井 会 員

＊武田先生 お誕生日 84回目

 福田会員 おめでとうございます ························································· 内 藤 会 員

＊年末に結婚記念の花が届いていました。ありがとうございます。 ································ 徐 会 員

＊宮崎さん卓話楽しみにしています。 ······················································ 波 多 会 員

＊釜田さん先日は御世話になりました。 ····················································· 小 島 会 員

＊與那嶺会長先日は御世話になりました。

 宮﨑様卓話聞きます！ ································································· 川 岸 会 員

＊18日まで日本水墨画美術展が大阪市立美術館で開催しています。

 よろしければ、ご覧下さい。 ····························································· 宮 﨑 会 員

＊1月も半ばですね。 尼崎十日戎のお勤めが終わり寒さと疲れで大変でした ····················· 井 本 会 員